
令和2年11月26日　

敬　具

【連絡先】

新病院企画室　今谷 ： 03-3979-3611
株式会社フジタ東京支店　練馬光が丘病院改築作業所
現場責任者　　後藤 ： 03-6904-2851

公益社団法人地域医療振興協会練馬光が丘病院

【練馬光が丘病院改築工事】

ご　近　隣　各　位

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、現在、東京都練馬区光が丘2-5-1にて練馬光が丘病院改築工事を行って
おります。
　この度、11月29日（日）に当該工事の説明会を開催予定でしたが、東京都の新
型コロナウィルス感染警戒レベルが引き上げられたこと、不急の外出を控えるよ
う通達された事を踏まえ、延期することとしました。
　新しい日程が決まり次第　改めてご案内申し上げます。
　ご参加をご予定いただいていた皆様には、直前でのご連絡となり、誠に申し訳
ございません。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

建　築　主　公益社団法人 地域医療振興協会
設計・監理　久米設計・環境デザイン研究所共同企業体
施　工　者　株式会社　フジタ　東京支店

住民説明会の延期のご案内


